- Vách ngăn khung sắt, tôn kẽm giữa phần sân hai nhà dài 20m, cao 3,5m

Tại thời điểm kê biên hệ thống điện nước hoạt động bình thường.

(Hiện trạng tài sản theo biên bản kê biên ngày 25/4/2025 của Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Pleiku)

* Giá khởi điểm của tài sản là 1.445.867.300 đồng (Một tỷ bốn trăm bốn

mươi lăm triệu tám trăm sáu mươi bảy nghìn ba trăm đồng)

* Tiền đặt trước: 144.000.000 đồng (Một trăm bốn mươi bốn triệu đồng).

* Phí hồ sơ: 400.000 đồng/01 hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng).

* Bước giá tối thiểu quy định: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

c) Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.

d) Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.